lampe in der kapeile des ordenshofes zu Wetzlar zu verwenden.

1323 apr. 18.

1323 Nos frater Cono de DntdÜndorf») conmendator ceterique fratreB
pr* l8,

domos TheathontV* prope Marpurch recognoscimne et omnibus presentes 20

visaris et aaditaris volumus esse notum, quod de domo nostra in

opido Wetflariensi sita inter horreom nostram et domnm . . dictarum

Dychteren tenemur annis singnlis in festo beati Martini dare et sol-

vere nnam marcam monete nsaalis per qnondam Rolonem pistorem

opidanum Wetflariensem pie recordationis emptam et conparatam ad 2*

lampadem, que ante altare in capella cnrie nostre ibidem die noctn-

qne perpetnis temporibns ardebit in landem et honorem dei omni-

potentis, beate Marie Virginia gloriose necnon beate Elyzabeth atqne

omninm sanctornm pro Rulonis prefati anime remedio pariter et salute.

In onias rei testimoniam nostram sigillam, quo ati conmaniter con- 30

saevimas, presentibus est appensam.

Datum anno domini m?ccc.xiiii., ziiii? kalendas maii.

Aus orig.-perg. in Marburg (deutsche). Das abhängende siege! abgefallen.

1) t ist ins einem ursprünglich geschriebenen 1 gemacht

Digitized by Google

1326 Juni 3. 285

4 342. Papst Johann XXII. überträgt auf eingelegte berufung des

Heinrich Huprechts von Amöneburg, pfarrers zu Anzefahr, in

dessen streit mit dem von andrer seite zu dieser pfarre praesen-

tirien Widerold von Anzefahr dem decan von st. Castor zu Koblenz

5 die Untersuchung und entscheidung. Avignon 1326 juni 3.

Johannes episcopus servus servorum dei dilecto filio . . decano 1326

ecclesie sancti Castorfs Conflnen*»* Trenerensis diocesis salutem et
Janl3

apostolicam benedictionem. Sua nobis Henriens Huperti de Amene-

burg rector parrochialis ecclesie in Anzeinvar *) Maguntineww diocesis

10 petitione monstravit, qnod licet ipse ad prefatam ecclesiam tnnc va-

cantem nnlliqne alii de iure debitam a veris ipsins ecclesie patronis

dilecto filio . . preposito ecclesie sancti Stephani Maguntinen*«, ad

qnem de antiqna et approbata ac hactenns paeifice observata consue-

tndine institutio rectoris in prefata' panrochiali ecclesia in prepositura

15 sna eiusdem ecclesie sancti Stephani consistente pertinet, fnisset ca-

nonice presentatns et 3
)

per dictum prepositnm in rectorem ipsius

legitime institutus, tarnen Wideroldns de Anzenvar cleriens dicte dio-

cesis, asserens se fuisse ad eandem ecclesiam a qnibusdam aliis'),

qnos ipsins ecclesie patronos mendaciter asserebat, eidem preposito

20 Bimiliter presentatum, et 4
)
qnod orta inter eos occasione presentatio-